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POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie I etapu systemu sygnalizacji pożaru wraz z systemem nagłośnienia alarmowego w SP ZOZ „REPTY” GCR  GCR/17/W/2009
SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące zapytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Na mocy ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. art. 1 pkt 1 oraz art.2 pkt 1 proszę o podanie budżetu, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie w/w zadania.
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający zamierza przeznaczyć  na zrealizowanie w/w zadania 655.737,70 zł netto.
2. Na mocy ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. art. 1 pkt. 1 oraz art.2 pkt. 1 proszę o podanie kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na zrealizowanie w/w zadania.
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający  może przeznaczyć  na zrealizowanie w/w zadania 655.737,70 zł netto.
3. Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie Zamawiający dokonał ustalenia wartości szacunkowej dla zamówienia, określając ją na kwotę poniżej 133.000 euro?
Odpowiedź brzmi:  Zgodnie z zamieszczonym na stronie internetowej sprostowaniem wartość szacunkowa zamówienia mieści się w zakresie powyżej133.000 euro a poniżej 5.150.000 euro dla robót budowlanych.
4. Zgodnie z art.6 pkt. 3 ustawy Pzp dla niniejszego zamówienia powinny mieć zastosowanie przepisy dotyczące robót budowlanych. Zatem zgodnie z art. 31 pkt 1 przedmiot zamówienia powinien być opisany za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.  W związku z tym, iż Zamawiający nie zamieścił na swojej stronie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, proszę o jej uzupełnienie.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie posiada specyfikacji technicznej.
5. Jakimi uprawnieniami muszą dysponować osoby (oprócz kierownika robót), które zostaną wskazane do realizacji w/w zamówienia?

Odpowiedź brzmi: Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (uprawnienia elektryczne  i budowlane). Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje przynajmniej po jednej osobie z posiadanymi uprawnieniami budowlanymi i elektrycznymi lub osobę posiadającą oba uprawnienia do wykonania zamówienia potwierdzonymi zaświadczeniami o przynależności do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.

Uprawnienia budowlane w zakresie instalacji elektrycznych – jedna osoba wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

Kwalifikacje w zakresie projektowania instalacji sygnalizacji pożaru (CNBOP,  SITP).

Świadectwo kwalifikacyjne „E” i „D” urządzeń,  instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu do 1 kV.

Świadectwa autoryzacji wystawione przez producentów zaproponowanych do montażu urządzeń.

Dokumentami stwierdzającymi posiadanie wymaganych uprawnień do kierowania robotami przez osoby, które będą kierowały robotami będącymi przedmiotem zamówienia tj. stwierdzenie przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie oraz zaświadczenie wydane przez właściwy organ (izbę samorządu zawodowego) - zgodnie z wymaganiami art. 12 ust.1 pkt.2 i art.12 ust.2 i 7 ustawy Prawo budowlane.
6. Czy wystarczającym będzie wniesienie wadium przez lidera konsorcjum w imieniu wszystkich konsorcjantów?
Odpowiedź brzmi:  Tak, wadium wnosi lider konsorcjum.
7.          Czy Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania urządzeń równoważnych w stosunku do urządzeń ujętych w dokumentacji technicznej?

Odpowiedź brzmi:  Użyte materiały, urządzenia, instalacje i robocizna muszą być zgodne   z wymaganiami zawartymi w dokumentacji technicznej, normami polskimi, posiadać stosowne atesty, aprobaty techniczne, certyfikaty i dopuszczenia.             

Przedstawione w  dokumentach wskazania na urządzenia techniczne i materiały z podaniem producenta należy traktować jako przykładowe ze względu na zasady ustawy Prawo zamówień publicznych. Oznacza to, że wykonawcy mogą zaproponować inne niż wyszczególnione w dokumentacji rozwiązania z zachowaniem odpowiednich równoważnych parametrów technicznych dla osiągnięcia oczekiwanej funkcjonalności całego układu będącego przedmiotem zamówienia z zapewnieniem uzyskania wszelkich ewentualnych uzgodnień.

Wykonawca powinien zastosować materiały i urządzenia o parametrach technicznych zgodnych z materiałami i urządzeniami opisanymi w dokumentacji Zamawiającego.

7. Czy należy dołączyć do oferty szczegółowy kosztorys na wykonanie przedmiotu zamówienia? W treści specyfikacji wśród wymaganych załączników nie jest on wymieniony, w sposobie obliczenia ceny podano jedynie „Wykonawca poda cenę oferty w formie ryczałtu na formularzu oferty”, natomiast w formularzu oferty wśród załączników pojawia się „ wypełniony i podpisany kosztorys ofertowy”. Jeżeli zatem należy dołączyć wypełniony kosztorys, to proszę o załączenie do specyfikacji jego formularza, który należy wypełnić (np. udostępnienie kosztorysu ślepego, tak aby wszyscy oferenci mogli złożyć ofertę w jednakowej, porównywalnej formie).
Odpowiedź brzmi:  Tak, należy dołączyć do oferty szczegółowy kosztorys na wykonanie przedmiotu zamówienia.
8. W opisie do projektu instalacji w zestawieniu urządzeń wyszczególniono centralę sygnalizacji pożaru FP 2816. Wg obowiązujących na dzień dzisiejszy oznaczeń producenta powinno to być FP2864N18. Czy można przyjąć do oferty urządzenie o tym symbolu?
Odpowiedź brzmi:  Tak
9. W opisie do projektu instalacji w zestawieniu urządzeń wyszczególniono czujkę termiczną DT2061. Wg obowiązujących na dzień dzisiejszy oznaczeń producenta powinno to być DT2063. Czy można przyjąć do oferty urządzenie o tym symbolu?
Odpowiedź brzmi:  Tak
10. W opisie do projektu instalacji w zestawieniu urządzeń wyszczególniono ręczny ostrzegacz pożarowy DM2000. Wg obowiązujących na dzień dzisiejszy oznaczeń producenta powinno to być DM2010. Czy można przyjąć do oferty urządzenie o tym symbolu?
Odpowiedź brzmi:  Tak
11. W opisie do projektu instalacji w zestawieniu urządzeń wyszczególniono moduł sterująco monitorujący IO2034. Wg obowiązujących na dzień dzisiejszy oznaczeń producenta powinno to być IO2034C. Czy można przyjąć do oferty urządzenie o tym symbolu?
Odpowiedź brzmi:  Tak
12. W opisie do projektu instalacji w zestawieniu urządzeń wyszczególniono obudowę modułu IO-2BOX. Wg obowiązujących na dzień dzisiejszy cenników producenta obudowy te nie są już potrzebne, ponieważ od dłuższego czasu moduły sprzedawane są w komplecie z obudowami, tak więc nie ma potrzeby wyszczególniać dodatkowej obudowy do kompletnego zestawu. Czy można skorygować przedmiar i wykreślić te obudowy z projektu jako zbędne.
Odpowiedź brzmi:  Tak
13. W opisie do projektu instalacji w zestawieniu urządzeń wyszczególniono obudowę baterii akumulatorów bez podania symbolu obudowy. Proszę o podanie symbolu i producenta obudowy akumulatorów mieszczącej 2 akumulatory 65Ah.
Odpowiedź brzmi:  Kabe Mikołów
14. W opisie do projektu instalacji w zestawieniu urządzeń wyszczególniono przewód YnTKSYekw 1x2x1, natomiast w pkt 8 tego samego opisu wyszczególniono przewód YnTKSYekw 1x2x0,8. Proszę o jednoznaczne określenie jakiej średnicy żyły należy zastosować.
Odpowiedź brzmi:  YnTKSYekw 1x2x0,8
15. W opisie do projektu instalacji w zestawieniu urządzeń wyszczególniono przewód HTKSH. Proszę o określenie pełnego symbolu przewodu (jakiej średnicy i ile żył należy zastosować).
Odpowiedź brzmi:  HTKSH PH90 1x2x2,3
16. W opisie do projektu instalacji napisano „Zasilanie central należy doprowadzić z oddzielnego zabezpieczenia z najbliższej tablicy rozdzielczej przewodem YDY 3x2,5 mm2” W przypadku zasilania centrali pożarowej jest to dopuszczalne, natomiast zasilanie centrali systemu DSO powinno być wykonane kablem niepalnym. Proszę o zmianę lub uzupełnienie opisu i przedmiaru z podaniem właściwego symbolu kabla zasilającego szafę DSO.
Odpowiedź brzmi:  HDGs 3x2,5 mm2
17. W przedmiarze wszystkie kable do systemu sygnalizacji pożaru opisano jako układane w listwach, wszystkie kable do systemu DSO opisano jako montowane na uchwytach. Jednocześnie pojawia się pozycja „wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych…” . Do czego mają służyć te bruzdy, czy przedmiar będzie uzupełniony o zaprawianie bruzd? 
Odpowiedź brzmi:  Do ROP. Przedmiar nie będzie uzupełniony o zaprawianie bruzd.
18. W przedmiarze pojawia się pozycja „przebijanie otworów…” . Czy przebicia przechodzą przez ściany, w których przepusty powinny być uszczelnione masą uszczelniającą ogniochronną?. Jeżeli tak, to proszę o podanie ile jest takich przebić i uzupełnienie przedmiaru o wykonanie uszczelnień masą ogniochronną.
Odpowiedź brzmi:  Przepusty powinny być uszczelnione masą uszczelniającą ognioochronną w rejonie klatek schodowych i przejść przez stropy. Oferent sam określi tą ilość.
19. Przewody systemu DSO mają być prowadzone jedynie na uchwytach metalowych, co prawdopodobnie wynika z tego, że będą one prowadzone nad sufitem podwieszonym i nie muszą być osłonięte listwami maskującymi. Jaki zatem cel ma układanie wszystkich kabli systemu sygnalizacji pożaru w listwach, co jest technologią droższą i bardziej pracochłonną. Czy rzeczywiście Zamawiający wymaga osłonięcia tych przewodów listwą, czy też jest to przeoczenie projektanta systemu.
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający wymaga ułożenia przewodów systemu SAP w listwach elektroinstalacyjnych.

     Z poważaniem










      Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

Telefony: (032) 384-70-71, 285-30-71, 384-63-17

tel/fax: (032)285-41-23

www.repty.pl, e-mail: repty@repty.pl 

Nr Konta: ING Bank Śląski Katowice /o Tarnowskie Góry
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